*COLUMBI (I.), Opuscula varia (Lugduni, 1668), 342-53; † Act. SS. t. c. 194-201; † Gallia christ. XVI (1865), instrum. 202-12.*

**4. VITA ET MIRACULA.** *Inc. prol. et Inc. ut in 2.* — *Des.* quos informat exemplis, miraculis confirmavit, praestante Dño... Amen. [7903

*De quo libello cf. Catal. Brux. I. 188-89, 3.*

**Stephanus institutor Ord. Grandimontensis, † 1124. — Febr. 8.**

1. **DICTA ET FACTA AUCT., UT VIDETUR, HUGONE DE LACERTA. Inc.** Hic breviter comprehenduntur... S. igitur Stephanus, ven. ordinis Grandimontensis institutor primus — *Des.* qui... meruit tanta mirabilia operari in terris, per eundem Dñm... Amen. [7904]

*Sequitur carmen, quod inc. Grandimontensis fundator religionis — et des. quidquid fugit effugiebat.* [7905]

MARTENE et DURAND, *Vet. scr. ampl. coll.* VI. 1118-32; | *P.L.* CCIV. 1071-86. — *Cf. Catal. Paris.* II. 626, lin. 1, ubi carmen conscriptum dicitur a nescio quo Odone.

2. **VITA AUCT. GERARDO ITERIO PRIORE GRANDIMONT. Inc. prol. I.** Quoniam proprium est servorum — *Des.* propositum exsequimur. [7906]

*Inc. prol. II.* Cum omnibus hominibus ad cognoscendum — *Des.* quia omnia possibilia sunt credenti. [7907]

*Inc. prol. III (Gerardi).* Omnibus Christi fidelibus... Ne miremini, dilectissimi — *Inc. Vita.* Fuit igitur in Arverniae partibus homo quidam nobilissimus, nomine S., cuiusdam oppidi, quod dicebatur Tiernum seu Tiernas, dñus — *Des.* frater Guido hanc visionem fratribus revelare curavit. [7908]

MARTENE et DURAND, t. c. 1045-87; | *P.L.* t. c. 1005-46. — *Cf. Catal. Paris.* II. 625, 1°.

3. **REVELATIO ET MIRACULA AUCT. EODEM. Inc.** Dum ordo Grandimontensium diu... prosperitate non modica perstitisset, ultimo anno papatus Lucii III — *Des.* facta in spatio parvi temporis. [7909]

MARTENE et DURAND, t. c. 1087-1118; | *P.L.* t. c. 1045-72.

4. **VITA EXCERPTA EX VITA 2. Inc.** Fuit in Arverniae partibus homo quidam nobilis, S. nomine, de Tierno dñus — *Des.* pro cuius amore et meritis mihi Deus contulit sanitatem. [7910]

LABBE, *Bibl. mss.* II. 674-82; | *Act. SS.* Febr. II. 205-11.

5. **EPITOME LIBELLI 3. Inc.** Cum ordo Grandimontensis diu... prosperitate non modica persisteret, Girardus VII prior — *Des.* ne verborum prolixitas vel audientibus sit odiosa. [7911]

LABBE, t. c. 682-83; | *Act. SS.* t. c. 211-12.

6. **EPITOMAE VITAE etc.**

a. **VINC. BELLOV. XXVI. 46-50. — b. PETRUS DE NAT. III. 120.**

c. *Inc.* Stephanus Tierni sive Ternarum... vicecomes — *Des.* quam illum nostra suffragia. [7912]

De qua *Catal. Paris.* II. 543.